
 

 

 

PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. kovo       d. sprendimu Nr. 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA 

Pajamos 

Eil. 

Nr. 

Pajamų šaltinis Planuojamos pajamos, Eur 

1. Rajono Savivaldybės biudžetas 298 400,00 

2. Rajono Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa 

18 999,00 

Iš viso: 317 399,00 

 

Išlaidos 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Priemonės 

 

 

Priemonės 

vykdytojas 

 

 

Planuojami 

asignavimai 

2022 m., Eur  

Iš jų asignavimai pagal 

šaltinį 

Rajono 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos, Eur 

Rajono 

aplinkos 

apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

lėšos, Eur 

 

1. 

 

Asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų rėmimas 

1.1. VšĮ Raseinių 

ligoninės skubios 

ambulatorinės 

pagalbos teikimas 

neapdraustiems 

privalomuoju 

sveikatos draudimu 

asmenims ligoninės 

Skubios pagalbos 

skyriuje ir 

PalaikomojoPre 

gydymo ir slaugos 

skyriuje 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

2 485,00 2 485,00 - 



2 

 

 

1.2. VšĮ Raseinių 

ligoninės Vaikų ligų 

skyriaus veiklos 

tęstinumo 

užtikrinimas 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

110 718,00 110 718,00 - 

1.3. Bendrosios praktikos 

slaugos studijų 

finansavimas 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

4 197,00 4 197,00 - 

1.4. Medicininių paslaugų 

teikimas kaimo 

gyventojams 

VšĮ Ariogalos 

PSPC 

6 000,00 6 000,00 - 

1.5. Medicininių paslaugų 

teikimas kaimo 

gyventojams  

VšĮ Raseinių 

PSPC 

10 000,00 10 000,00 - 

1.6. VšĮ Raseinių rajono 

greitosios medicinos 

pagalbos stoties 

veiklos užtikrinimas 

VšĮ Raseinių 

rajono GMPS 

122 000,00 122 000,00 - 

1.7. Raseinių rajono 

savivaldybės 

maudyklų vandens 

kokybės tyrimų 

atlikimas 

Viešųjų 

pirkimų būdu 

parinktas 

paslaugos 

teikėjas 

3 000,00 3 000,00 - 

1.8.  Akušerijos paslaugų 

(gimdymų) VšĮ 

Raseinių ligoninėje 

tęstinumo 

užtikrinimas 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

40 000,00 40 000,00 - 

 

2. 

 

Prevencinių priemonių įgyvendinimas 

2.1. DOTS kabineto 

išlaikymas 

VšĮ Raseinių 

PSPC 

5 544,00 - 5 544,0 

2.2. Pervežimo paslaugų 

teikimas 

(užkrečiamosiomis 

ligomis sergančių 

pacientų pervežimo 

paslaugos 

užtikrinimas) 

VšĮ Raseinių 

rajono GMPS 

10 000,00 - 10 000,00 



3 

 

 

2.3. Profilaktinio 

testavimo vykdymas 

Raseinių rajono 

savivaldybės ugdymo 

įstaigose 

Raseinių 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

1 700,00 - 1 700,00 

2.4. Vaikų ir paauglių 

psichinės sveikatos 

stiprinimas ir 

ugdymas 

VšĮ Raseinių 

psichikos 

sveikatos 

centras 

515,00 - 515,00 

2.5. Paramedikų ruošimo 

finansavimas 

VšĮ Raseinių 

GMPS 

1 240,00 - 1240,00 

 
_______________________ 


